заявки 08.12.2025 в 17:54. 

По результатам проведения аукциона в электронной форме 10 декабря 2025 года 
оператором электронной площадки АО «Сбербанк-АСТ» представлен журнал хода 
торгов, согласно которому: 

последнее предложение о цене предмета аукциона в размере 33 266 150 
(Тридцать три миллиона двести шестьдесят шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 
копеек сделано заявителем, подавшим заявку под номером 9137 (дата и время 
регистрации заявки 08.12.2025 в 12:59), – Мамасолиевым Фахриддином Абдулхафиз 
угли;  

предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в размере 32 989 700 
(Тридцать два миллиона девятьсот восемьдесят девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек 
сделано заявителем, подавшим заявку под номером 7812 (дата и время регистрации 
заявки 05.12.2025 в 12:20), – индивидуальным предпринимателем Зилотовым 
Владимиром Анатольевичем. 

РЕШИЛИ: 

Признать победителем аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, 
участника аукциона, сделавшего последнее предложение в размере 33 266 150 
(Тридцать три миллиона двести шестьдесят шесть тысяч сто пятьдесят) рублей 00 
копеек, Мамасолиева Фахриддина Абдулхафиз угли (заявка с регистрационным 
номером 9137, поданная 08.12.2025 в 12:59), юридический адрес: 424913, Республика 
Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Большое Чигашево, д.33. 

Последнее предложение о цене предмета аукциона (размере ежегодной